

Wszyscy Wykonawcy**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę czasopism i baz danych 2020**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 16.

część 5, pozycja „Literatura Ludowa” – w 2020 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź: Tytuł należy wycenić na „0,00” z adnotacją „tytuł wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line”.

Pytanie 17.

część 5, pozycja „Lud” – w 2020 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź: Tytuł należy wycenić na „0,00” z adnotacją „tytuł wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line”.

Pytanie 18.

część 5, pozycja „Polish Journal of Soli Science” – w 2020 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź: Tytuł należy wycenić na „0,00” z adnotacją „tytuł wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line”.

Pytanie 19.

część 5, pozycja „Polski Przegląd Kartograficzny” – w 2020 roku tytuł nie będzie się ukazywać. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 20.

część 5, pozycja „Przyjaciół Przy Pracy” - w 2020 roku tytuł nie będzie się ukazywać. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 21.

część 5, pozycja „Res Publica Nova” – w 2020 roku tytuł będzie dostępny wyłącznie w wersji on-line na stronie internetowej wydawcy. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź: Tytuł należy wycenić na „0,00” z adnotacją „tytuł wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line”

Pytanie 22.

część 5, pozycja „Rocznik Historii Sztuki” - w 2020 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź: Tytuł należy wycenić na „0,00” z adnotacją „tytuł wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line”

Pytanie 23.

część 5, pozycja „Zeszyty Literackie” - w 2020 roku tytuł nie będzie się ukazywać. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

PROREKTOR

prof. UAM dr hab. Tadeusz Wallas

